АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 М4О58—па

О внесении изменений в Положение о
системе оплаты труда руководителей и
специалистов муниципального
казенного учреждения «Центр
управления городской мобильностью
города Южно-Сахалинска».
утвержденное постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 06.10.2022 !Ч2 2475-па

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, ст. 36
Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского
округа (<Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда руководителей и специалистов
муниципального казенного учреждения хцентр управления городской мобильностью
города Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 06.10.2022 ]Чi 2475-па (далее — Положение), следующие
изменения:

1.1. Пункт 6.7. исключить.
1.2. В наименовании раздела 7 слова «и выплаты за счет экономии оплаты

труда» исключить.
1.3. Пункты 7.4 - 7.10 исключить.
1.4. Приложение М2 З к Положению исключить.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 0 1.08. 2023.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахаливск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства (Косяк А.С.).

Мэр города С.А.Надсадин